
Liite 2 Terveydensuojelulain kohteiden laskennallinen valvonta vuonna 2023 

Toimintaluokka: Toimintatyyppi: Riskiluok-

ka 

Tarkastusti-

heys/v 

Valvontakäyn-

nin kesto (h) 

Kohtei-

den lu-

kumäärä 

Tarkastus-

ten luku-

määrä 2023 

Tarkastusai-

ka/v 

(htp) 

Talousveden toimit-

taminen 

 

Talousvettä toimittavan laitoksen vedenjakelualue (1352/2015) 

EU-raportoitava ve-

denjakelualue (ve-

dentoimitus väh. 

1000 m³/d tai väh. 

5000 hlölle) 

 

 

3 

 

 

1 

 

 

8-15 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1,6 

Muu vedenjakelu-

alue (vedentoimitus 

10-999 m³/d tai 50-

4999 hlölle) 

3 0,5 4-8 4 2 1,0 

Talousvettä toimittavan laitoksen vedenjakelualue (401/2001) 

Pieni vedenjakelu-

alue (vedentoimitus 

<10 m³/d tai alle 50 

hlölle 

2 
0,5 (0,3*) 

*jos vain jakelua 
2-6 0 0 0 



Kokoontuminen, jul-

kiset huvi- ja kokoon-

tumishuoneistot 

Lasten ja nuorten 

kohteet: kerhotilat, 

nuorisotilat ja leiri-

keskukset, lasten 

iltapäiväkerhot ja 

sisäleikkipuistot 

2-1 0,25 2-4 34  8 4,3  

Opetustoiminta, kou-

lut ja oppilaitokset 

Esiopetus, perus-

koulu, lukio, ammat-

tioppilaitos, muut 

koulut ja oppilaitok-

set, korkeakoulu ja 

muu aikuiskoulutus 

 

2 

 

 

0,3 

 

5-15 

 

34  

 

7 

 

9,3 

Majoitustoiminta, 

majoitushuoneistot 

Hotellit, hostellit, 

maatilamatkailu, 

asuntolat jne. 

 

2-1 

 

0,2 

 

2-4 

 

3 

 

1 

 

0,4 

Kauneudenhoitoa ja 

ihon käsittelyä suorit-

tavat huoneistot ja 

laitokset 

 

 

Kosmetologiset 

huoneistot, tatuointi 

ja lävistys, muu ihon 

käsittely ja hoito 

 

2-1 

 

0,25 

 

2-3 

 

67 

 

23 

 

6,4 

Solarium 2 0,2 2 4 1 0,3 

Sosiaalihuollon pal-

velut 

 

 

 

 

Lasten päiväkodit tai 

vastaavat 

 

2 

 

0,3 

 

2-6 

 

33 

 

10 

 

8,0 

Lastenkodit / lasten-

suojeluyksiköt ja 

vastaavat 

 

2 

 

0,3 

 

4-5 

 

6 

 

0 

 

0 



 Vanhainkodit ja vas-

taavat 

2 0,3 3-6 12 1 

 

0,5 

 

Muut sosiaalialan 

yksiköt 

2 0,3 4-6 7 3 2,3 

 

Liikunta ja virkistys-

toiminta 

Yleiset uimarannat 

(EU-uimarannat), 

huomattava määrä 

uimareita päivässä 

 

2 

 

1 

 

2-4 

 

1 

 

1 

 

0,6 

Pienet yleiset uima-

rannat 

 

2 

 

1 

 

2-4 

 

0 

 

0 

 

0 

Yleiset altaat: uima-

halli, kylpylä, uimala, 

vesipuisto, tai muu 

yleinen allas 

 

3 

 

1 

 

4-5 

 

4 

 

4 

 

2,0 

Yleiset saunat 2 0,5 2-3 0 0 0 

Yleinen liikuntatila: 

urheiluhalli, kuntosa-

li tai muu yleinen 

liikuntatila 

 

1 

 

0,2 

 

2-4 

 

40 

 

12 

 

2,6 

 YHTEENSÄ    248 73 47,9 

 Seurantatarkas-

tukset + 15 % 

    11 yht. 55,1 

 


